- 31 -

平成２４年９月２７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     大 島  明 様

                            市 民 委 員 長

                              為 谷 義 隆

市 民 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 議 案 ）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１４９号 平成２４年度川崎市卸売市場事業特別会計補正予算

  （原案可決）

議案第１５０号 平成２４年度川崎市母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計補正予算

  （原案可決）

議案第１５４号 平成２４年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

  （原案可決）

- 32 -

平成２４年１０月１日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            市 民 委 員 長

為 谷 義 隆

市 民 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

 請願第１０号 富士見公園内「かわさきアリーナ」体育館の移設・建設に関する請願

   （不 採 択）